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ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/M3

= Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

Rahmen-/Kopfteilfarben:Betten

Rahmen:Bettrahmen in Dekormit Eckspangenin alu- oder chromfarben

Kopfteile:Leder-,Webstoff- oderDekorkopfteil

Dekor-Druck Dekor-Druck Dekor-Druck alpinweiß seidengrau graphit
Bettfüße: eckig,V-förmigoder rund in alu- oder chromfarben,Bettrahmen mit Quersockel EicheSonoma EicheArtisan EicheSanremo

hell

Kopfteilfarben:

Ganzeinfach planbar mit:

MÖBELPLANER Lederoptik weiß Lederoptik soft Lederoptikbasalt Webstofflight grey WebstoffAnthrazit
grey

PassendeExtras - MONTIERTZubehör 1.3finden Sienach den Betten.

Alle Maße sind ca. Maße in cm 20-04-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 1

 gültig ab 01.11.2023

Lito



Qualitätsmerkmale
MONTIERT

zeitlose
Optik

Bettseiten32 Lattenrost Sonderlän-gen Extrassiehe
mmstark 4-fach erhältlich

höhenver-stellbar - MONTIERT
attraktiveZUBEHÖR1.3

Frontgestal-tungen

langlebige
Produk-tqualität

ausgezeich-nete
Möbel-beschläge

Qualität und Material Ausgezeichnet und zertifiziert

10 Jahre Herstellergarantie! WOODMAXSpanplatten
Die Garantiebedingungen finden Sie auf Die wohngesunde Frischholz-Spanplatte, speziell

und in Hinweisen, für die Verwendung in Wohnräumen, mit dem
die dem Produkt beiliegen. Prädikat „Schadstoffarm“. Für unsere Woodmax-

Spanplatte verwenden wir nur unbelastete umfan-greiches
Dekor-Druck Schwach- und Bruchhölzer aus nachhaltigem
Die Möbelteile mit Dekor-Druck haben eine gleichmäßig Forstbetrieb regionaler Wälder.
schöne, strapazierfähige Oberfläche.

Unser Rohstoff aus der Natur Zubehör
Für seinen Plattenwerkstoff erhielt ver-schiedene

Belastbarkeit
Auszeichnungen. Strenge Prüfungen

Die Belastungsgrenzenfür alle Möbel- und Zubehörteilefinden Siein von neutralen Instituten bestätigen kontinuierlich
H20090125der „Belastungstabelle“ die Unbedenklichkeit von Material und Verfahren.

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 20-04-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm2

 gültig ab 01.11.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/M3

= Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ1234567890 €!“§$%&/()=?+-ÖöÄäÜüß><*;,:.
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ1234567890 €!“§$%&/()=?+-ÖöÄäÜüß><*;,:.

Bestell-Anleitung:

Modell-Nr.entsprechend der gewünschten Farbausführungaus der oberen Tabelleauswählen (z.B.:A053_). 1 .MOD.-NR. AUSFÜHRUNG DEKOR1
.RAHMENFARBE

Dekor-DruckEicheSonoma A053

Dekor-DruckEicheArtisan A056

Dekor-DruckEicheSanremohell A052

alpinweiß A051

seidengrau A054

graphit A055

Kennbuchstabenfür Spangenfarbeaussuchenund an der Leerstelle der Modell-Nr.ergänzen (z.B.:A053A). 22 .Spangenfarbe A - alufarben C- chromfarben

3
Breite in cm 90 100 120Artikel dem gewünschten Breitenraster entnehmen. In darunterliegender Zeileentsprechend der Ausfüh-rung3 BETTRAHMEN

und RahmenlängeArtikel-Nr.und Preisablesen.

Skizze

Bezeichnung Bettrahmen mit farblich abgesetzt

Bettmaße (B/H) 97 cm 26 cm 107cm 26 cm 127cm 26 cm

.LÄNGE190CM Art.-Nr. … LÄNGE190CM

Dekor 70Q3.95 70Q3.05 70Q3.25

.LÄNGE200 CM Art.-Nr. … LÄNGE200 CM

Dekor 70Q3.90 70Q3.01 70Q3.20

.LÄNGE210CM Art.-Nr. … LÄNGE210CM

Dekor 70Q3.92 70Q3.02 70Q3.22

.LÄNGE220 CM Art.-Nr. … LÄNGE220 CM

Dekor 70Q3.93 70Q3.03 70Q3.23

BETTFÜSSE

alu- oder chrom-farben
Skizze

Bezeichnung 4er Set Bettfüße, eckig 4er Set Bettfüße, V-förmig 4er Set Bettfüße

Alle Maße sind ca. Maße in cm 20-04-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 3

 gültig ab 01.11.2023
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ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1 .MOD.-NR. AUSFÜHRUNG DEKOR

.RAHMENFARBE

Dekor-DruckEicheSonoma A053

Dekor-DruckEicheArtisan A056

Dekor-DruckEicheSanremohell A052

alpinweiß A051

seidengrau A054

graphit A055

2
._ Spangenfarbe A - alufarben C- chromfarben

3 Breite in cm 90 100 120 140 160 180 200
BETTRAHMEN Einlegetiefe Lattenrost:

(Oberkante Bettseite bis Auflagehöhe): Gesamthöhe Bettrahmen inkl. Bettfüße: 49 cm
• 12,6cm

26 cm• 14,9cm
• 17,2cm

Skizze • 19,6cm

Bezeichnung Bettrahmen mit farblich abgesetzten Eckspangen, 4-fach höhenverstellbar

. . . . . . . . . . . . . .Bettmaße (B/H) 97 cm 26 cm 107cm 26 cm 127cm 26 cm 147cm 26 cm 167cm 26 cm 187cm 26 cm 207 cm 26 cm

. .LÄNGE190CM Art.-Nr. Preis … LÄNGE190CM (Gesamtmaß ca.198 cm)…

Dekor 70Q3.95 70Q3.05 70Q3.25 70Q4.45 70Q4.65 70Q5.85 70Q5.15

. . …LÄNGE200 CM Art.-Nr. Preis … LÄNGE200 CM (Gesamtmaß ca.208 cm)

Dekor 70Q3.90 70Q3.01 70Q3.20 70Q4.40 70Q4.60 70Q5.80 70Q5.10

. .LÄNGE210CM* Art.-Nr. Preis * … … LÄNGE210CM (Gesamtmaß ca.218 cm)

Dekor 70Q3.92 70Q3.02 70Q3.22 70Q4.42 70Q4.62 70Q5.82 70Q5.12

. . …LÄNGE220 CM* Art.-Nr. Preis * … LÄNGE220 CM (Gesamtmaß ca.228 cm)

Dekor 70Q3.93 70Q3.03 70Q3.23 70Q4.43 70Q4.63 70Q5.83 70Q5.13

* HinweisAufpreis für Sonderlänge 210,220 cm:

BETTFÜSSE

alu- oder chrom-farben
Skizze

Bezeichnung Füße 4er Set, Eck-Fuß Füße 4er Set, V-Fuß Füße 4er Set, Rund-Fuß

Bezeichnung für Bettrahmen für Bettrahmen für Bettrahmen

. . .Maße (B/H/T) 24 cm 24 cm 24 cm

. . …Art.-Nr. Preis …

Modell-Nr. siehe Ausführung
99C1 99C2 99C3Dekor

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 20-04-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm4

 gültig ab 01.11.2023

Lito



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/M3

= Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1 .MOD.-NR. AUSFÜHRUNG DEKOR

.RAHMENFARBE

Dekor-DruckEicheSonoma A053

Dekor-DruckEicheArtisan A056

Dekor-DruckEicheSanremohell A052

alpinweiß A051

seidengrau A054

graphit A055

2
._ Spangenfarbe A - alufarben C- chromfarben

3 Breite in cm 180 200 180 200
BETTRAHMEN Einlegetiefe Lattenrost:Gesamthöhe Bettrahmen inkl. Quersockel: 49 cm Achtung!

(Oberkante Bettseite bis Auflagehöhe): Montage nur bei Bettrahmen mit Quersockel 7115möglich.
• 12,6cm

26 cm • 14,9cm
• 17,2cm

Skizze • 19,6cm

Bezeichnung Bettrahmen mit Quersockel und farblich abgesetzten Eckspangen, 4-fach höhenverstellbar Sockelschubkästen,2er Set

. . . . . . . .Bettmaße (B/H) 187cm 49 cm 207 cm 49 cm 169 cm 22 cm 189 cm 22 cm

. .LÄNGE190CM Art.-Nr. Preis … … LÄNGE190 CM (Gesamtmaß ca.198 cm)

Dekor 7115.85 7115.15 90YS.85 90YS.15

. . …LÄNGE200 CM Art.-Nr. Preis … LÄNGE200 CM (Gesamtmaß ca.208 cm)

Dekor 7115.80 7115.10 90YS.80 90YS.10

. .LÄNGE210CM* Art.-Nr. Preis * … … LÄNGE210CM(Gesamtmaß ca.218 cm)

Dekor 7115.82 7115.12 90YS.82 90YS.12

. . …LÄNGE220 CM* Art.-Nr. Preis * … LÄNGE220 CM (Gesamtmaß ca.228 cm)

Dekor 7115.83 7115.13 90YS.83 90YS.13

* Hinweis * Hinweis
Aufpreis für Sonderlänge 210,220 cm: Aufpreis für Sonderlänge 210,220 cm:

Alle Maße sind ca. Maße in cm 20-04-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 5

 gültig ab 01.11.2023
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ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1 .MOD.-NR. AUSFÜHRUNG LEDEROPTIK

.KOPFTEILFARBE

Lederoptik weiß A051L

Lederoptik soft grey A052L

Lederoptik basalt A050L

2 Breite in cm 90 100 120 140 160 180 200
KOPFTEILIN LE-DEROPTIK

Gesamthöhe inkl. Bettrahmen und Füßen/Quersockel:104cm

Gesamttiefe inkl. Bettrahmen:
Länge 190 cm: 216cm Länge 210 cm: 236 cm
Länge 200 cm: 226 cm Länge 220 cm: 246 cm

Skizze

Bezeichnung Kopfteil in Lederoptik

. . . . . . . . . . . . . .Maße (B/H) 97 cm 58 cm 107cm 58 cm 127cm 58 cm 147cm 58 cm 167cm 58 cm 187cm 58 cm 207 cm 58 cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Lederoptik 6142.90 6142.01 6142.20 6144.40 6144.60 6146.80 6146.10

1 MOD.-NR. AUSFÜHRUNG WEBSTOFF

.KOPFTEILFARBE

Webstoff light grey A051P

WebstoffAnthrazit A050P

2 Breite in cm 90 100 120 140 160 180 200
KOPFTEILIN WEB-STOFF

Gesamthöhe inkl. Bettrahmen und Füßen/Quersockel:110cm

Gesamttiefe inkl. Bettrahmen:
Länge 190 cm: 202 cm Länge 210 cm: 222 cm
Länge 200 cm: 212cm Länge 220 cm: 232 cm

Skizze

Bezeichnung Kopfteil in Webstoff

. . . . . . . . . . . . . .Maße (B/H) 97 cm 61 cm 107cm 61 cm 127cm 61 cm 147cm 61cm 167cm 61cm 187cm 61cm 207 cm 61cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Webstoff 7103.90 7103.01 7103.20 7105.40 7105.60 7111.80 7111.10

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 20-04-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm6

 gültig ab 01.11.2023

Lito



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/M3

= Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1 .MOD.-NR. AUSFÜHRUNG DEKOR

KOPFTEILFARBE

Dekor-DruckEicheSonoma A053 Hinweis:

Dekor-DruckEicheArtisan A056 Kopf tei l komplet t uni ohne Abset zungen.
Dekor-DruckEicheSanremohell A052

alpinweiß A051

seidengrau A054

graphit A055

2
A - alufarben C- chromfarben

3 Breite in cm 90 100 120 140 160 180 200
KOPFTEILIN DEKOR

Achtung!: Gesamthöhe inkl. Bettrahmen und Füßen/ Quersockel: 102 cm
Identische Kopfteilbreite bei Bettengröße 90 und 100.

Gesamttiefe inkl. Bettrahmen:
Länge 190 cm: 217cm Länge 210 cm: 237 cm
Länge 200 cm: 227 cm Länge 220 cm: 247 cmSkizze

Bezeichnung Kopfteil mit 5 Blenden

. . . . . . . . . . . . . .Maße (B/H) 97 cm 69 cm 97 cm 69 cm 127cm 69 cm 147cm 69 cm 167cm 69 cm 187cm 69 cm 207 cm 69 cm

. .Art.-Nr. Preis …

Dekor 71L2.90 71L2.01 71L2.20 71L4.40 71L4.60 71L6.80 71L6.10

Alle Maße sind ca. Maße in cm 20-04-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 7

 gültig ab 01.11.2023

Lito



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/M3

= Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.3
MONTIERT

für Betten

Farbe Modell-Nr.

Texline(naturfarbene Leinenoptik) A0066

Alle Maße sind ca. Maße in cm 20-04-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 9

 gültig ab 01.11.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 20.04.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.3
MONTIERT

für Betten

Farbe Modell-Nr.

Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

BELEUCHTUNG

.

LED-Leuchte 2er Set

schwenkbar für Bett

. . .3 cm 3 cm 49 cm

Artikel Preis 99LP

BELEUCHTUNG
Gültig für Artikel 99LP:

2 x 140 cm

5W

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Ener-gieeffizienzklasse
G.

EPREL762229

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 20-04-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm10

 gültig ab 01.11.2023

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Möbel Marketing GmbH & Co. KG


